WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

ORAZ ZMIANA SWZ
ZP-17/2023 28.12.2023r.
Numer ogloszenia: Ogloszenie Nr .......weenicrennseninisenes p 3+ 11 -
Nazwa zadania: Budowa drogi przy ul. Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacig

deszczowg i sanitarng”.

Zamawiajacy - Gmina So$nicowice, dziatajgc na podstawie art. 284 wust. 6
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) - zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tres¢ zapytan do SWZ z dnia
19.01.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania Zzrédfa zapytania.

Pytania_do postepowania: Budowa drogi przy ul. Kozielskiej w Sierakowicach wraz z
kanalizacja deszczowg i sanitarng”.

Pytanie nr 1:

W swietle udzielonych dotychczas wyjasnierr, w zwigzku ze zgtaszanymi duzymi
rozbieznosciami pomiedzy zakresem robét wg dokumentacji projektowej (PZT, PAB, PW) a
ilosciami robot okreslonymi w zatgczonym przedmiarze roboét dla czesci drogowej (poz. 32 do
53) prosimy o jednoznaczne okre$lenie zakresu zamowienia.

Prosimy o potwierdzenie, ze:

- zakres zadania obejmuje catos¢ robdt okreslonych dokumentacjg projektowg, badz
zaznaczenie w dokumentacji zakresu robét do wykonania w ramach zadania

- zalgczony przedmiar robét cz. drogowa zawiera niepetne ilosci robét ograniczone wytacznie
do robdt na dziatkach nr 447/49 oraz 542/55.

Odpowiedz:

Tak potwierdzamy, ze zataczony przedmiar robét cze$¢ drogowa zawiera niepetne ilosci
robét ograniczone wytacznie do robét na dziatkach nr 447/49 oraz 542/55 oraz dziatkach
nr 602/49 i 607/49 oraz 566/49.

W zataczeniu: mapa z zaznaczonym zakresem robét drogowych (jezdnie + chodniki) do
wykonania w ramach zadania.



Pytanie nr 2:

Czy informacja o dokonaniu przez Inwestora rozdziatu na czesci zamdwienia finansowang
przez rozne podmioty jest istotna dla przysztego Wykonawcy, tzn. jakie skutki niesie dokonany
rozdziat, czy ma wptyw na zlecany zakres robaét.

Odpowied?:

Inwestor dokonat rozdziat zamdwienia na dwie czesci.

Informacja ta jest na tyle istotna, ze przyszty Wykonawca ma do wykonania zakres robét
drogowych wytacznie na dziatkach o numerach ewidencyjnych 447/49; 542/55; 602/49 i 607/49
oraz 566/49, czyli nawierzchnie jezdni drogi, zjazd do ujecia wody, dwa tuki drogi w obrebie
skrzyzowania i cze$¢ chodnikow.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupetnienie materiatéw przetargowych o przedmiary robét dla catego zakresu
robdt — przedmiotu zamdwienia. Zatgczony niepetny przedmiar robét drogowych (jw.) bez
dodatkowych, czytelnych wyjasnien wprowadza w biad i naraza oferentéw na
niedoszacowanie wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Inwestor dokonat rozdziat zamdéwienia na dwie czesci.

W zwigzku z powyzszym, przyszty Wykonawca ma do wykonania zakres robét drogowych
wytgcznie na dziatkach o numerach ewidencyjnych 447/49; 542/55; 602/49 i 607/49 oraz
566/49, czyli nawierzchnie jezdni drogi, zjazd do ujecia wody, dwa tuki drogi w obrebie
skrzyzowania i cze$¢ chodnikow.

Pytanie nr 4:

Projekt Zagospodarowania Terenu pkt 5.4. Sprawy prawno wilasnosciowe podaje, ze teren
budowy zlokalizowany jest dziatkach stanowigcych wifasno$¢ Gminy Sosnicowice oraz
witasnosé LEIER POLSKA S.A. 33-150 Wola Rzedziriska 155a.

Czy Zamawiajacy dysponuje uzgodnieniami lub warunkami realizacji robdt przez LEIER POLSKA
S.A., prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze teren budowy zlokalizowany jest dziatkach stanowigcych wtasno$¢ Gminy
Sosnicowice oraz wiasnos¢ LEIER POLSKA S.A., 33-150 Wola Rzedziriska 155a.

Warunki realizacji rob6t przez LEIER POLSKA S.A., zostang okreslone przed podpisaniem umowy
na realizacje zadania z przysztym Wykonawca.



Pytanie nr 5:

Projekt Zagospodarowania Terenu w czesci opisowej pkt 5.4. Sprawy prawno wtasnosciowe
wymienia numery dziatek na ktérych zlokalizowane jest przedsiewziecie. Wszystkie rysunki
zatytutowane ,,PLAN SYTUACYJNY” (nr-y D 2.1, KD 2.2, KS 2.1) stanowigce cze$¢ dokumentacji
projektowej pokazuja, ze Przedsiewziecie zlokalizowane jest na wiekszej ilosci dziatek niz
wymieniono w czesci opisowej. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Prosimy o udostepnienie decyzji o pozwoleniu na budowe dla inwestyciji.

Odpowiedz:

Przyszty Wykonawca ma do wykonania zakres robét drogowych wytgcznie na dziatkach
o numerach ewidencyjnych 447/49; 542/55; 602/49 i 607/49, czyli nawierzchnie jezdni drogi,
zjazd do ujecia wody, dwa tuki drogi w obrebie skrzyzowania i cze$¢ chodnikéw.

W zatgczeniu: decyzja o pozwoleniu na budowe dla inwestycji.

Pytanie nr 6,

Ponownie prosimy o zatgczenie projektu docelowej organizacji ruchu — jest do niezbedne do
wyceny i wymagane przepisami prawa. Z samej tabeli przedmiarowej Wykonawca nie jest
wstanie tego wycenic.

Odpowiedz:

Projektowana droga stanowi droge wewnetrzng. Wycenic nalezy organizacje ruchu zgodnie
z kosztorysem.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pozycji nr 59 dla kosztorysu drogowego cze$¢ gminna — prosze o potwierdzenie czy
barierki opisane w pozycji nalezy wycenic typu ,olsztyfiskiego”?

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ barierki z szczeblinkami pionowymi.

Pytanie nr 8:

W nawigzaniu do pytania i odpowiedzi pytanie nr 4 z dnia 28.12.2023r. prosze o poprawienie
w kosztorysie pozycji dotyczacej sciek prefabrykowany, gdyz w zatgczonym kosztorysie w
pozycji nr 50 sg krawezniki a nie Sciek.



Odpowiedz:

Poprzednia odpowied? zostata udzielona prawidtowo Sciek jest podany w poz. nr 50 dot.
zakresu robét na dziatkach Leier.

WAZNE:

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcéw
bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Ze wzgledu na to, ze powyisze wyjasnienia skutkujg koniecznoscig zmiany SWZ,
zachodzi koniecznos$¢ przedtuzenia terminu skfadania ofert.

Tym samym, Zamawiajacy — dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy wyznacza nowy

termin sktadania ofert na dziei 29.01.2024 r. oraz termin zwigzania z ofertq na dzien
27.02.2024 .




